
UCHWAŁA
MŁODZIEŻOWEJ RADY MIEJSKIEJ 

ALEKSANDROWA KUJAWSKIEGO

z dnia 13 września 2022 r.

w sprawie zwrócenia się z prośbą o zakup i montaż koszy na śmieci

Na podstawie § 11 ust. 1 uchwały Rady Miejskiej Aleksandrowa Kujawskiego z dnia 16 lipca 2020
r.  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na  powołanie  Młodzieżowej  Rady  Miejskiej  Aleksandrowa
Kujawskiego oraz nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kujawsko-Pomorskiego poz. 3795 oraz z 2021
r. poz. 500) Młodzieżowa Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ 1. Zwraca się z prośbą do Burmistrza Aleksandrowa Kujawskiego o zakup i montaż koszy na
śmieci na Placu Lotników Polskich oraz na terenie miniskateparku.

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

            Przewodniczący 
       Młodzieżowej Rady Miejskiej 

                                                                                                 Aleksandrowa Kujawskiego
               
                                                                                                   (-) Kacper Wieczorkowski


